
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 260/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie nadzorowania doświadczeń nad zwierzętami 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 rozdz.1 Ustawy o doświadczeniach na zwierzętach z dnia 21 

stycznia 2005 r. (Dz. U. 2005 nr 33, poz. 289), Rada Wydziału Nauk Biologicznych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dziekana WNB powołuje się Panią dr Beatę Rozenblut-Kościsty do 

nadzorowania doświadczeń przeprowadzanych na zwierzętach na Wydziale Nauk 

Biologicznych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

 

 
 
 


